



Comentor Udvikling ApS

Gøteborgvej 18, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 43 51 39 07

Årsrapport

15. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Jakob Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. september 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Comentor Udvikling ApS Gøteborgvej 18 9200 Aalborg SV</p> <p>CVR-nr.: 43 51 39 07 Regnskabsår: 15. september 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår</p>
Direktion	<p>Jakob Møller Hansen, Aalborg, Administrerende direktør John Chalmers Tveit, Aalborg, Direktør</p>
Revision	<p>Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg</p>
Modervirksomhed	<p>SENSU A/S</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor ledelse- og medarbejder-, organisations- og kompetenceudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Comentor Udvikling blev stiftet i efteråret 2022 ved overtagelse af dele af aktiviteten fra det tidligere Comentor Aalborg.

Virksomheden har i regnskabsåret arbejdet med fastholdelse og udbygning af kunder og netværk, hvilket i meget væsentlig grad er lykkedes. Virksomheden har således fastholdt en stabil kundebase. Samtidig er der skabt et stærkt fundament og samarbejde med konsulenterne i SENSU A/S, der står for rekruttering, herunder for en række af Comentor Udviklings kunder.

Virksomhedens aktivitet har i 2022/2023 været lidt mindre end forventet, hvilket til dels kan tilskrives, at der er brugt tid og ressourcer på etablering af ovenstående samarbejde. Markedssituationen er fortsat gunstig, hvorfor der i 2024 budgetteres med en stigende omsætning.

Virksomheden har i regnskabsåret haft en række ekstraudgifter i forbindelse med overtagelse af aktiviteten fra Comentor Aalborg, ligesom udgifter og ændringer på IT-området samt flytning til nye lokaler har påvirket resultatet. Selv om det var forventet, at årets resultat ville være påvirket af disse ekstra etablerings- og engangsudgifter, er resultatet for 2022/2023 ikke tilfredsstillende. Virksomhedens samlede omkostninger vil i 2024 blive markant mindre.

Samlet set budgetteres der med et positivt resultat for 2024.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/9 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	227.065
1 Personaleomkostninger	-748.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.633
Driftsresultat	-621.856
Andre finansielle indtægter	87
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.282
Resultat før skat	-663.051
Skat af årets resultat	127.063
Årets resultat	-535.988
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-535.988
Disponeret i alt	-535.988

Balance

Aktiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	190.790
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>190.790</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.912</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	8.153
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.910
Andre tilgodehavender	30.993
Tilgodehavender i alt	<u>158.056</u>
Likvide beholdninger	<u>37.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.349</u>
Aktiver i alt	<u>459.261</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-535.988
Egenkapital i alt	<u>-495.988</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	17.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	818.441
Anden gæld	72.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>955.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>955.249</u>
Passiver i alt	<u>459.261</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

15/9 2022
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	689.205
Pensioner	53.214
Andre omkostninger til social sikring	5.869
	748.288

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.559
Andre finansielle omkostninger	1.723
	41.282

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tveit Holding, CVR-nr. 30571657, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
